12/012/12 
zo dňa 3.9.2012, na základe ktorého sa zmluvné strany dohodli na zmene a doplnení nasledovných ustanovení uvedenej 
zmluvy:

Článok I. 
Obsah dodatku

2. Predmet zmluvy

Bod 2.1.1. sa rušia nahrádza nasledovným textom:
2.1.1. Výška Úveru: do 45 345,00 EUR, slovom: štyridsaťpäťtisíctristoštyridsaťpäť eur (navýšenie úveru 
o 30 000,00 EUR).

Bod 2.1.3. sa rušia nahrádza nasledovným textom:
2.1.3. Čerpanie Úveru:
2.13.1. Dátum prvého Čerpania Úveru nesmie byť neskôr ako 31.07.2013.
2.1.3.2. Dátum posledného Čerpania Úveru nesmie byť neskôr ako 31.10.2013.